证券代码：000655      证券简称：金岭矿业     公告编号：2024－059

山东金岭矿业股份有限公司

关于竞得齐河县大张地区铁矿普查探矿权的

后续进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2024年 10月 12 日，山东金岭矿业股份有限公司（以下简称“公司”）以

人民币 5,528万元竞得齐河县大张地区铁矿普查探矿权，具体内容详见公司 2024

年 10月 14日在《中国证券报》《证券日报》《证券时报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于竞得齐河县大张地区铁矿普查探矿

权的公告》（公告编号：2024-058）。

近日，公司根据《山东省探矿权出让成交通知书》要求，向山东省公共资源

交易中心进行了资格复核，并签订了《山东省探矿权出让成交确认书》。山东省

公共资源交易中心于 2024年 10月 16日在其网站发布了《山东省齐河县大张地

区铁矿普查探矿权挂牌出让结果公示》，公示时间为 2024年 10月 17日至 2024

年 10月 30日（10个工作日）。结果公示期间无异议的，公司尚需与山东省自

然资源厅签订《山东省探矿权出让合同》。

公司将持续关注后续进展，并及时履行相关信息披露义务，敬请广大投资者

理性投资，注意投资风险。

特此公告。

山东金岭矿业股份有限公司

董事会

                                                  2024年 10月 18日